
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

        Rua Manoel Carvalho Mol, nº 77, Bairro Santa Rita, Dom Silvério/MG                      
Telefax: (31)3857-1312 e-mail: camaradomsilveriomg@gmail.com 

CNPJ: 01.759.101/0001-03 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 
 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II e §§ 1º a 4º, DA LEI FEDERAL 
Nº 14.133/2021; 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO/MG. Aviso de dispensa de licitação 
Presencial nº 002/2024 - Processo Licitatório: nº 002/2024 fundamentação 
legal: art. 75, inciso II e §§ 1º a 4º, da Lei Federal nº 14.133/2021; Data e 
hora limite para entrega da proposta de preço e documentos de habilitação: 
Dia 04/04/2024. Recebimento das propostas de 08h30min ás 09h30min 
Horário de Brasília. Endereço para entrega da proposta e documentos de 
habilitação, participação da dispensa presencial de licitação: Rua Manoel 
Carvalho Mól, 77, Bairro Santa Rita, Dom Silvério/MG- CEP 35.440-000. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de 
papelaria e expediente para a CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO/MG, 
conforme especificações e quantitativos discriminados no anexo. Dom 
Silvério/MG, 26/03/2024.  
 
 
 
 
 
 

Sergio Cristiano Alves 
Presidente do Legislativo 2023/2024. 

 


